Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, Đồng Nai

ĐT: 02513.817479

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-BCXBTTBC

V/v góp ý dự thảo định mức kinh tế - kỹ

thuật về hoạt động xuất bản trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai

Đồng Nai, ngày      tháng    năm 2021

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Nhà Xuất bản Đồng Nai;

- UBND các huyện, thành phố Biên Hòa và Long Khánh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

 Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 và Nghị

định số 34/2016/NĐ-CP ngày 15/4/2016 của Chính phủ về quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

 Thực hiện Thông tư số 42/2020/TT-BTTTT ngày 31/12/2020 của Bộ

Thông tin và Truyền thông ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật về hoạt động

xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng dự thảo Quy định về định

mức kinh tế - kỹ thuật về hoạt động xuất bản. Để có cơ sở trình UBND tỉnh ký

ban hành, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị:

 1. Nghiên cứu và có ý kiến góp ý Dự thảo Quyết định và Quy định về

định mức kinh tế - kỹ thuật về hoạt động xuất bản (đính kèm) bằng văn bản và

gửi về Sở trước ngày 13/5/2021. Sau thời gian nêu trên, các đơn vị không có ý

kiến xem như thống nhất với nội dung dự thảo.

 2. Đề nghị Cổng Thông tin điện tử tỉnh đăng tải dự thảo Quy định về định

mức kinh tế - kỹ thuật về hoạt động xuất bản lên Cổng thông tin điện tử tỉnh để

lấy ý kiến góp ý của các tổ chức, cá nhân có liên quan theo quy định.

 Trân trọng./.

*Đính kèm: 1. Dự thảo Quyết định ban hành Định mức kinh tế - kỹ thuật

về hoạt động xuất bản trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; 2. Dự thảo Quy định Định

mức kinh tế - kỹ thuật về hoạt động xuất bản trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, BCXBTTBC(Hiền).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Giang Thị Thu Nga

Notebook
Sticky Note
giangtth

Notebook
Sticky Note
ngagtt

		2021-04-27T10:32:03+0700

		2021-04-27T10:34:37+0700

		2021-04-27T15:40:50+0700

		2021-04-27T15:41:03+0700

		2021-04-27T15:41:42+0700